CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO N° 213/2018

Pintura nas faixas de pedestre nas vias ao
entorno da Praça Willy Barth, no centro.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, que se proceda a pintura das
faixas de pedestre nas vias ao entorno da Praça Willy Barth, no centro.

A solicitação que ora apresentamos justifica-se em razão de que as vias,
no trecho citado, atualmente encontram-se com as pinturas da via apagadas e
carecem de manutenção.

Ademais, trata-se de área central com intenso fluxo de veículos e
pedestre.

Sendo assim, a pintura nas faixas das referidas vias é medida necessária
e, espera-se, que seja concretizada prontamente pelo Poder Executivo.

SALA DAS SESSÕES, 21 de março de 2018.

BISOGNIN

LIDO E,
Sala d sessõ s, 	/ O 3/ 1g

ente

Cenro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: DB08836658B1A30183210D5DF4552F8A CODIGO DO DOCUMENTO: 020043
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 213/2018
AUTORIA: Ver. Leoclides Bisognin